

**KILDEHUSET HOLDING ApS**

**Dyrehaven 8**

**2930 Klampenborg**

**CVR-nummer 36434023**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2019

Bastian Bak  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

KILDEHUSET HOLDING ApS

Dyrehaven 8

2930 Klampenborg

Hjemstedskommune:

Lyngby-Tårnbæk

CVR-nummer:

36434023

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Bastian Bak

### Revisor

Dansk Revision Søborg

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Generatorvej 8D

2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje andele i andre selskaber samt øvrige investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 197 t.kr. og anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via. Positive resultater i underliggende investeringer. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-2.500	-3
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	7.946	-1.298
	Finansielle indtægter	209.271	0
	Finansielle omkostninger	-17.783	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>196.934</b>	<b>-1.303</b>
1	Skat af årets resultat	0	8
	<b>Årets resultat</b>	<b>196.934</b>	<b>-1.295</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	196.934	-1.295
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>196.934</b>	<b>-1.295</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.174	4
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>11.174</b>	<b>4</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.174</b>	<b>4</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>265</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>265</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.439</b>	<b>4</b>



		2018	2017
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-304.988	-502
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-254.988</b>	<b>-452</b>
	Selskabsskat	0	178
	Anden gæld	266.427	278
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>266.427</b>	<b>456</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>266.427</b>	<b>456</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.439</b>	<b>4</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidl. års skat	0	-8	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>-8</b>	
<b>2 Antal beskæftigede</b>			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar	1.004.160	1.004	
Kostpris 31. december	1.004.160	1.004	
Værdireguleringer 1. januar	-1.000.932	298	
Årets værdireguleringer	7.946	-1.298	
Værdireguleringer 31. december	-992.986	-1.000	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>11.174</b>	<b>4</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-502	-452
Årets resultat	0	197	197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-305</b>	<b>-255</b>
<b>5 Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via. positive resultater i underliggende investeringer. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.			
<b>6 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
